CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

_____________________________________________________________________________________

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700

 Câmara Municipal de Várzea Paulista

EXTRATO DE CONTRATO N° 85860*0001

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

Contrato n° 85860*0001, assinado em 06 de maio de 2020

Processo nº 46/2020 – Dispensa por Justificativa n° 01/2020

Fornecedor: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA - CIEE

Objeto: Contratação de empresa para cooperação recíproca entre as partes, visando o

desenvolvimento de atividades para promoção da integração ao mercado de trabalho,

de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através

da operacionalização de programas de estágio de estudantes.

Valor Total: R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais) por mês, assim totalizando

o montante de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), ao longo de 12 (doze) meses

Vencimento do Contrato: 05/05/2021